
ŠITERA Jabloňová2049,34701 Tachov Krajský úřad Plzeňského kraje
Odbor investic a majetku

Škroupova 18
303 13 Plzeň

Váš dopis Naše značka Vyřizuje Datum
1001/3/20 19.5.2020

Nabídka
Výkon technického dozoru stavby

„Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny“
Na základě Vaší výzvy k podání nabídky Vám předkládáme tuto nabídku na Výkon technického

dozoru stavby „Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny"
1. Rozsah výkonu TDS:

průběžná kontrola kvality a postupu prací
kontrola zakrývaných konstrukcí na výzvu zhotovitele
kontrola souladu prováděných prací s projektovou dokumentací
účast na kontrolních dnech stavby (cca 1x týdně), jejich řízení, pořizování zápisů
z kontrolních dnů
součinnost s koordinátorem BOZP při kontrole dodržování zásad BOZP, PO, ochrany
životního prostředí
součinnost při řešení technických problémů realizace ve spolupráci s ostatními účastníky
výstavby (AD, GP)
účast při zkouškách a testech ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby (AD, GP) kontrola
předaných dokladů k přejímce stavby, zajištění soupisu vad a nedodělků a kontrola jejich
odstranění
dohled nad dodržením podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního
dohledu po dobu realizace stavby
kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad
s podmínkami uvedených ve smlouvách a jejich předkládání stavebníkovi.
Kontrola a účast na zpracovávání změnových listů stavby (vícepráce, méněpráce);
sledování řádného vedení stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami
uvedenými v příslušných smlouvách.
kontrola postupu prací podle časového harmonogramu stavby a ustanoveními smluv, včetně
upozornění stavebníka na nedodržení termínů a přípravy podkladů pro uplatnění
majetkových sankcí při neplnění smluvních termínů.
kontrola dokladů, které budou prokazovat přítomnost odborně způsobilých osob při provádění
stavebních a montážních prací zaručujících kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty,
atesty, protokoly apod.).
příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby, nebo jejich částí a účast na jednání
odevzdání a převzetí díla.
účast na kolaudačním řízení.
Účast na závěrečném vypořádání fakturačních činností zhotovitele

IČO: 10370218



2. Předpokládané náklady:
Nabídková cena je stanovená jako paušální cena pro předpokládaný rozsah prací po dobu 13
měsíců trvání stavby.

a) účast na kontrolních dnech stavby 1x týdně: 66.000,- Kč
b) kontrola soupisů provedených prací a faktur a jiných dokumentů stavby 26.400,- Kč
c) předání stavby, kolaudace a závěrečná kontrola stavby 13.200,- Kč

CELKEM 105.600,- Kč

Ceny jsou bez DPH (21%).

IČO: 10370218


